АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГОА РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    05.05.2022 г.                                                                                            №  18

Об отмене Постановления администрации от 20.12.2021г. № 78

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003      № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом МО «Село Болхуны», Администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 20.12.2021г. № 78 «Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории МО «Село Болхуны» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Село Болхуны»                                               Н.Д. Руденко